

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Mogens Velling Holding Randers ApS

Vestergade 26A, 2., 8900 Randers C

CVR-nr. 33 86 70 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Mogens Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Velling Holding Randers ApS Vestergade 26A, 2. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 86 70 69
	Stiftet: 17. maj 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Mogens Velling
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8930 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.996 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 6.589 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalinteresser	2.981.468	894.327
Andre eksterne omkostninger	-19.774	-8.236
Resultat før finansielle poster	2.961.694	886.091
Finansielle indtægter	121.075	33.846
Finansielle omkostninger	-82.642	-9.855
Resultat før skat	3.000.127	910.082
Skat af årets resultat	-4.334	-3.454
Årets resultat	2.995.793	906.628
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.810.623	894.326
Udbytte for regnskabsåret	660.000	117.000
Overføres til overført resultat	525.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.698
Disponeret i alt	2.995.793	906.628

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.435.623	3.704.156
Andre værdipapirer og kapitalandele	486.801	353.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.922.424</u>	<u>4.057.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.922.424</u>	<u>4.057.298</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.087	30.184
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.087</u>	<u>30.184</u>
Aktiver i alt	<u>6.939.511</u>	<u>4.087.482</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.810.623	2.852.656
Overført resultat	4.038.280	660.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	117.000
Egenkapital i alt	<u>6.588.903</u>	<u>3.710.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til kapitalinteresser	30.930	158.322
Selskabsskat	3.400	940
Anden gæld	313.278	215.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.608</u>	<u>377.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>350.608</u>	<u>377.372</u>
Passiver i alt	<u>6.939.511</u>	<u>4.087.482</u>

1 Oplysninger om dagsværdi**2 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.958.330	765.152	0	2.803.482
Resultatandel	0	894.326	-104.698	117.000	906.628
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.852.656	660.454	117.000	3.710.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	1.810.623	525.170	660.000	2.995.793
Tilbageførsel på tidligere års opskrivninger	0	-2.852.656	2.852.656	0	0
	80.000	1.810.623	4.038.280	660.000	6.588.903

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapir kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>148.006</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for MV Plast Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitutter.
